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Solutions fondamentales
AMUNDI Patrimoine

AMUNDI Patrimoine PEA
PREM Opcimmo
AMUNDI Prudent
AMUNDI Vie

Code ISIN

FRO011199371

FRO011649029

FRO011063353

FRO010697466

FR0000973802

Part C,
DouP

@

C

C

D

C

C

Eligibilité Durée
PEA PEB  minimum
Ass. Vie conseillée

Orientation

Ass. Vie oui 5ans Fonds flexible

PEA oui 5ans Fonds flexible

e e al 816 Investissement anclpalement en immobilier

d'entreprise et le reste en valeurs mobilieres

Fonds flexible avec un profil mesuré
de risque et de rendement

Fonds flexible avec un profil mesuré
de risque et de rendement

PEA-Ass. Vie  oui 2ans

Ass. Vie oui 3ans

au 317 juillet 2077

Niveau
de risque

5

5

4

3

3

Valeur
liquidative

116,00
106,27
11591*
115,81

22,30

Performances (%)

1an

1,44
1,65
2,45
-0,13

1,59

3ans

3,04
3,58
11,51
2,04

8,78

5ans

14,30

22,38
9,64

19,44

Sélection thématique
AMUNDI Actions PME
AMUNDI Valeurs Durables
CPR Croissance Réactive
CPR Global Silver Age

CPR Silver Age

Solutions complémentaires
AMUNDI Actions Asie

AMUNDI Actions Europe

AMUNDI Actions Minergior
AMUNDI Actions Restructurations
AMUNDI Actions USA ISR

AMUNDI Crédit 1-3 Euro

AMUNDI Diversification Actions
Emergentes

AMUNDI Multimanagers Oblig
AMUNDI Oblig Internationales
AMUNDI Tréso 6 mois

AMUNDI FUNDS Bond Euro High Yield

AMUNDI FUNDS Bond Global
Aggregate

AMUNDI FUNDS Convertible Europe

AMUNDI FUNDS - CPR Global
Lifestyles

AMUNDI FUNDS Equity Emerging
Focus

AMUNDI FUNDS Equity Global
Agriculture

CA Master Europe

CAPITOP Revenus

CPR Consommateur Actionnaire
CPR Euro High Dividend

First Eagle Amundi International Fund

FR0011556828

FRO000991424

FR0010097683

FR0012300374

FR0010836163

FRO010176891

FR0000289902

FR0010478768

FRO010165944

FRO010153320

FR0010721407

FRO011368182

FR0000983637

FR0010156604

FR0010816413

LU0119110723

LU0557861274

LU0568615057

LU0568611817

LU0613075240

LU0347595026

FRO000973810

FR0000983330

FR0010258756

FRO007024047

LU0433182416

Toute une banque

pour vous

C

D

C

@)

D

D

C

PEA-Ass. Vie  oui 5ans Actions de PME et ETI de |a zone euro

Actions européennes de thématique

PEA- Ass.Vie  oui Environnement - ISR

5ans

Ass. Vie oui 4ans Diversifié international (Fonds fexible)

Actions internationales liées
au vieillissement de la population

Ass. Vie Ooui 5ans

Actions européennes liées

HE-iS e | an au vieillissement de la population

5ans

Ass. Vie oui 5ans

Actions Asie pacifique

PEA oui 5ans Actions européennes
. ' Actions internationales
Ass. Vie o0 Sans (secteurs énergie, matériaux de base, or)

PEA non  5ans Sociétés européennes en restructuration

Ass. Vie oui 5ans Actions internationales (Amérique du Nord) - ISR

non 18 mois Obligations européennes

g Actions internationales (pays émergents)
e oul Sa - Eligible au PEA

. ! Fonds de fonds obligations internationales
Ass. Vie oui 3ans (multgestion)

Ass. Vie non  3ans Obligations internationales

non  6mois Rémunération des liquidités
non  5ans Obligations a haut rendement
| Bas Obligations internationales (gouvernementales,

haut rendement, crédits aux entreprises et devises)

Ass. Vie non  4ans Obligations convertibles européennes

Actions internationales

ss. Vie o Sans (secteur des biens et services de luxe ou de prestige)

Ass. Vie non 5ans Actions internationales (pays émergents)

B g Actions internationales (‘I‘\élesé a chaine de valeur

Ass. Vie non agricole)

PEA oui 5ans Fonds de fonds actions européennes (multigestion)

Oui 3ans  Obligations Euro (versement de revenus trimestriels)

Ass. Vie non 5ans  Actions internationales (consommation des ménages)

PEA-Ass.Vie  non 8ans Actions zone euro

Combinaison de multiples classes d'actifs

Rss. Vie ey Sans (privilégie les valeurs sous-évaluées)

(1) Calcul effectué sur la derniere VL du mois disponible

1
(2) C= part de capitalisation ; D = part de distribution ; C/D = part de Capitalisation et/ou de Distribution ; P = part accessible aux particuliers.
3

5

5

5

5

5

6

6

5

v

5

3

6

694,92
203,58
464,41
1189,65

21125

30,63
119,38
81,68
454,61
64,87

134,43

116,02

63,89
220,83
103,27

21,65

153,56

122,91

191,46

103,63

EUR : 89,57
USD : 105,60

18,52
145,36
143,31
139,31

163,84

28,74
7,95
2,95
54

9,19

9,28

13,45

-2,00

16,60
6,98

1,72

15,24

-3,46
-1,76

-0,31

6,08

=285

443

10,00

14,50

3,26

9,78

-0,12

9,17
24,48

4,61

75,94
17,35

14,80

24,19

25,64

19,78

-15,65

24,38
42,48

1,89

16,29

9,93
17,78
-0,52

10,69

22,52

437

4,42

373

20,94

16,19

372
15,43
20,56

7,01

(3) Correspondant au profil de risque et de rendement présent dans le Document d'Informations Clés pour I'nvestisseur (DIC).

La note 1 correspond au niveau de risque et de rendement le plus faible et 7 au niveau de risque et de rendement le plus élevé,

172,29
67,83

36,42

73,64

50,74

58,36

-13.2

67,60
84,60

1,67

229
31,44
0,30

36,51

2823

19,91

65,84

23,5

34,77

2,13
17,64
70,02
81,21

30,08

étant précisé que la catégorie de risque la plus faible (1) ne signifie pas “sans risque”. N'est pas garanti et pourra évoluer dans le temps.
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Part C, Eligibilité Durée Niveau D
SICAV & FCP Code ISIN DouP PEA PEB  minimum Orientation derisque o oie  1an 3ans 5ans
2 Ass. Vie conseillée q

Performances (%)

|

Monétaire et rémunération des liquidités

AMUNDI Sérénité PEA FRO0T1408350 PEA oui 1 mois Rémunération des liquidités dans le PEA 1 9968  -036  -048
CAPITOP Monétaire FRO000439614 € Ass.Vie oui Q”jg'uqr‘;es Monétaire Euro 1 e oo o0
AMUNDI Convertibles Euroland FR0010188136 ( Ass. Vie non 4ans Obligations convertibles Zone Euro 4 654,35 5,32 4,66 2547
AMUNDI Oblig Euro FRO010093724 € Ass.Vie  oui  3ans Obligations Zone Euro 3 19162 -150 805 2693
AMUNDI Oblig Monde FRO000286338 € Ass.Vie  oui 3ans Obligations internationales 3 99,15 -2,39 601 2357
AMUNDI AFD Avenirs Durables FR0010698555 P1 Ass. Vie oui 3ans Fonds de fonds diversifié - ISR 3 120,71 0,11 1,88 11,47
AMUNDI Horizon ROOTI3B9 € PEA-AssVie oui  Sans eqion gﬁ&?@g‘ﬁ‘é‘g?éfggsifgg o B 42 1997
AMUNDI Transmission Patrimoine ROOTISSASS € AssVie  oul  Sans Sl T 51918 569

ATOUT Clair Horizon FR0010713586 C PEA-Ass.Vie oui  Sans Fonds flexible 5 17,72 1,66 332 27,85
ATOUT Modéractions FR0010251736 C PEA-Ass.Vie  oui 3ans Fonds diversifié (protection de I'investissement) 3 104,65 211 -6,65 1,22
ATOUT Prem's Actions FR0010536565 ( Ass. Vie non  3ans Fonds diversifié (protection de Iinvestissement) 3 11,38 0,26 317 10,16
ATOUT Vert Horizon FR0010036962 C PEA-Ass. Vie  oui 5ans Fonds flexible 5 17,88 1,65 4,26 20,00
CPR Patrimoine Solidaire FRO010931584 (/D Ass.Vie  non  5ans Fonds de fonds diversifié - ISR 6 2198 005  -076 1754
OPTALIME FRO000425191 /D Ass. Vie non  8ans Fonds diversifié (contrat DSK) 4 221 11,24 14,79 53,22
AMUNDI Actions Emergents FR0010188383 P Ass.Vie  non  Sans Actions internationales (pays émergents) 6 544,95 1500 20,03 27,59
AMUNDI Actions Foncier ROOIOTIE.  C AsVie  oul Sans el gelLnion Biop <ing 6 M0 274 A3 5334
AMUNDI Actions France FR0000944696 C PEA-Ass.Vie oui  Sans Actions frangaises 6 66,80 1603 26,26 80,01
AMUNDI Europe Monde FRO010093682 D PEA oui  5ans Actions européennes et internationales 6 MN29 1205 1962 59,83
AMUNDI Pulsactions FRO0TA8IS36 (/D PEA-AssVie oui  Sans Adions eurt gfg‘gg%ﬁfgﬂ}'{gmIgf)“ons 5 655 128 1591 5571
AMUNDI Stratégies Actions Euro FROO10106880 D PEA-Ass.Vie oui  Sans Actions Zone Euro 6 17630 1860 2901 7280
AMUNDI Stratégies Actions Europe FROOT0101972  C PEA-Ass.Vie oui  Sans Actions européennes 5 69085 115 1972 5640
AMUNDI Stratégies Actions France FR0010093716 C PEA-Ass.Vie  oui 5ans Actions frangaises (SBF120) 6 321,69 17,93 30,84 80,73
AMUNDI Transmission Actions FROOTIS4048  C  PEA-AssVie oui  Sans il eI 6 U046 2431

ATOUT Monde FR0010101980 C Ass. Vie oui  5ans Actions internationales 5 68,03 6,06 28,80 60,64
CPR Actions Euro Restructurations FR0010330258 ( PEA-Ass. Vie  oui 5ans Sociétés de la Zone Euro en restructuration 6 4619,01 29,79 19,35 27,25
CPR Actions France FR0011354646 D PEA Ooui 5ans Actions francaises (SBF120) 6 440,76 21,00 33,42 91,10

Performance absolue

AMUNDI Global Macro Multi-Asset FRO011524412 C Ass.Vie  non  4ans Actions, obligations, monétaire, devises - Monde 4 108049  -1,64  -684

Retrouvez les performances financieres des fonds sur le site internet : ca-sicavetfcp.fr
Les prospectus simplifiés des fonds sont disponibles dans votre agence du Crédit Agricole ou sur le site internet

Les performances passées ne sont pas constantes dans le temps et ne préjugent pas des performances futures.
Toullle une ba n q ue Amundi Asset Management - Société Anonyme au capital de 1 086 262 605 euros - Société de gestion de portefeuille agréée
rv par 'AMF n°® GP 04000036
pou ous Siege sodial : 90, bd Pasteur 75015 Paris - 437 574 452 RCS Paris - 08/2017




